kendisini “el-Emîr el-Kebîr... alimlerin koruyucusu, gariplerin sığınağı, büyük vezir, emîr el-ümerâ Celâl el-

Devlet ve 'l-din Sinan Paşa b. el-merhum... el-şehîd Mehmed” olarak tanıtmaktadır (Şeşen, 2006: 337).

Sinan Paşa Afyon-Sincanlı’da (Sinanpaşa ilçesi) yaptırmış olduğu imaretin H. 931-M. 1524 tarihli inşa

kitabesinde “Sinan Paşa”, yine aynı yapı üzerinde yer alan ikinci bir kitabede de “Lala Sinan” olarak ifade

edilmektedir (Eyice, 2006: 304-305). Bu kitabelerde Paşa’nın vezir unvanını kullanmadığı görülmekle

birlikte vakfiyede geçen “Emîr el-ümerâ” sıfatı, askeri bir komutan olduğuna işaret etmektedir.